
2023 年 11 月吉日 
お取引先様各位  

株式会社中華・高橋 
 

年末年始「発送」のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 
 さて早速ではございますが、表題の件につきまして、以下の通りご案内申し上げます。 
年末年始につきましては、道路事情が大変込み合うことが予想され、運送会社による配達が

遅れる場合もございます。 
お取引先様には大変お手数をおかけ致しますが、何卒事情ご高察の上、お早目のオーダー

にご協力をお願いいたします。 
敬具 

 
記 

 

 日 月 火 水 木 金 土 

日付 12/10 12/11 12/12 12/13 12/14 12/15 12/16 
営業日 休業日 ○ ○ ○ ○ ○ 休業日 

日付 12/17 12/18 12/19 12/20 12/21 12/22 12/23 
営業日 休業日 ○ ○ ○ ○ ○ 休業日 

日付 12/24 12/25 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 
営業日 休業日 〇 〇 発送業務なし 発送業務なし 休業日 

日付 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6 
営業日 休業日 ○ 休業日 

※ 1/5（金）よりカレンダー通りの営業を致します。 
 
・最終発送日 ：12 月 26 日火曜日（12 月 26 日朝 5 時迄のご注文分） 
・年明初回発送：1 月 5 日金曜日（12 月 26 日朝 5 時以降のご注文分） 
 

 
以上 


